

Presso i locali della SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

IL DIRETTORE
ZAMPESE ELVIRA

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,

ha assunto la seguente determinazione:

Determinazione n. 198 in data 11/02/2020

OGGETTO: RECEPIMENTO RISULTANZE AGGIUDICAZIONE APPALTO CONGIUNTO PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU' OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER OSTEOSINTESI ED ACCESSORI PER LA CHIRURGIA ORTOPEDICO-TRAUMATOLOGICA OCCORRENTE ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL'AIC N. 3 DELLA REGIONE PIEMONTE PER UN PERIODO DI 48 MESI - RETTIFICA DEL PROSPETTO RIEPILOGATIVO DI AGGIUDICAZIONE

Determinazione n. 198 in data 11/02/2020

OGGETTO: RECEPIMENTO RISULTANZE AGGIUDICAZIONE APPALTO CONGIUNTO PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU' OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER OSTEOSINTESI ED ACCESSORI PER LA CHIRURGIA ORTOPEDICO-TRAUMATOLOGICA OCCORRENTE ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL'AIC N. 3 DELLA REGIONE PIEMONTE PER UN PERIODO DI 48 MESI - RETTIFICA DEL PROSPETTO RIEPILOGATIVO DI AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il regolamento per l'adozione dei provvedimenti Amministrativi dell'A.S.L. BI in applicazione dei principi generali contenuti nell'atto Aziendale 2015;
- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi;
- con deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 719 del 19.7.2019 e successiva deliberazione di integrazione n. 802 del 20.8.2019 è stato aggiudicato l'appalto congiunto per la stipulazione di un accordo quadro con più operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale per osteosintesi ed accessori per la chirurgia ortopedico-traumatologica occorrente alle Aziende Sanitarie afferenti all'Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della Regione Piemonte, per un periodo di 48 mesi, a favore delle ditte, per i lotti e la classifica indicati nell'allegato 3 "prospetto riepilogativo" del suddetto atto;
- con successiva deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 1197 del 10.12.2019, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, è stata deliberata l'acquisizione di efficacia del provvedimento di aggiudicazione definitiva;
- con determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 1337 del 19.12.2019, depositata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, sono state recepite le risultanze dell'appalto congiunto per l'affidamento della fornitura di cui alle sopra citate deliberazioni del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara;
- con deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 71 del 28.01.2020 è stata annullato e sostituito il prospetto riepilogativo di aggiudicazione dell'appalto congiunto per l'affidamento della fornitura di cui trattasi, poiché, per mero errore materiale, nella colonna importo unitario di aggiudicazione, relativamente alla percentuale minima di acquisti del 40% per la ditta 1° classificata del suddetto prospetto, è stato riportato erroneamente, dal lotto n. 2 al lotto n. 44, l'importo unitario del lotto n. 1;

Determinazione n. 198 in data 11/02/2020

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto esposto, recepire la deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 71 del 28.01.2020, con il nuovo prospetto riepilogativo di aggiudicazione allegato al presente atto, per farne parte integrante e sostanziale, che annulla e sostituisce il precedente prospetto, allegato alla determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 1337 del 19.12.2019.

TUTTO CIO' PREMESSO

IN CONFORMITA' con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016

DETERMINA:

- 1) di recepire, per le motivazioni esposte in premessa, la deliberazione del Direttore Generale dell'AOU Maggiore della Carità di Novara n. 71 del 28.01.2020, con il nuovo prospetto riepilogativo di aggiudicazione, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, che annulla e sostituisce il precedente di cui alla determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo dell'ASL BI n. 1337 del 19.12.2019;
- 2) di trasmettere il presente atto alla S.C. Ortopedia e Traumatologia per gli adempimenti di competenza;
- 3) di provvedere agli adempimenti consequenziali.

DETERMINAZIONE DELLA SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

Determinazione n. 198 in data 11/02/2020

IL DIRETTORE
ZAMPESE ELVIRA

LOTTO 1 = N. 800 CHIODI CEFALO-MIDOLLARI PER FEMORE PROSSIMALE A SINGOLA VITE CEFALICA - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446622ADD

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	800 PEZZI	€ 380.00	€ 304 000.00	320 PEZZI	€ 380.00	€ 121 600.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				320 PEZZI	€ 300.00	€ 96 000.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	GRUPPO BIOIMPIANTI				320 PEZZI	€ 370.00	€ 118 400.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	LIMACORPORATE							240 PEZZI	€ 380.00	€ 91 200.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	SMITH & NEPHEW							240 PEZZI	€ 546.55	€ 131 172.00

LOTTO 3 = N. 20 CHIODI CEFALO-MIDOLLARI PER FEMORE PROSSIMALE A SEZIONE TRAPEZOIDALE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446701COE

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	INTRAUMA	20 PEZZI	€ 590.00	€ 11 800.00	8 PEZZI	€ 590.00	€ 4 720.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				8 PEZZI	€ 546.55	€ 4 372.40			

LOTTO 4 = N. 160 CHIODI ENDOMIDOLLARI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446707105

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	160 PEZZI	€ 400.00	€ 64 000.00	64 PEZZI	€ 400.00	€ 25 600.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				64 PEZZI	€ 377.28	€ 24 145.92			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				64 PEZZI	€ 460.00	€ 29 440.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ZIMMER BIOMET							48 PEZZI	€ 460.00	€ 22 080.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ORTHOFIX							48 PEZZI	€ 484.00	€ 23 232.00

LOTTO 6 = N. 40 VITI-PLACCHE PER FEMORE PROSSIMALE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446728259

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	40 PEZZI	€ 356.00	€ 14 240.00	16 PEZZI	€ 356.00	€ 5 696.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ORTHOFIX				16 PEZZI	€ 530.10	€ 8 481.60			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				16 PEZZI	€ 590.00	€ 9 440.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							12 PEZZI	€ 530.00	€ 6 360.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	EVOLUZIONI MEDICHE							12 PEZZI	€ 580.92	€ 6 971.04

LOTTO 7 = N. 320 VITI CANNULATE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74467536F9

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	320 PEZZI	€ 40.00	€ 12 800.00	128 PEZZI	€ 40.00	€ 5 120.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				128 PEZZI	€ 65.00	€ 8 320.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	STRYKER ITALIA				128 PEZZI	€ 70.00	€ 8 960.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	SMITH & NEPHEW							96 PEZZI	€ 65.10	€ 6 249.60
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	LIMACORPORATE							96 PEZZI	€ 60.00	€ 5 760.00

LOTTO 8 = N. 120 VITI PER SCAFOIDE CARPALE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74469021FO

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	EPISCAN	120 PEZZI	€ 49.00	€ 5 880.00	48 PEZZI	€ 49.00	€ 2 352.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				48 PEZZI	€ 100.00	€ 4 800.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	LIMACORPORATE				48 PEZZI	€ 70.00	€ 3 360.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MYRMEX INNOVATION							36 PEZZI	€ 95.00	€ 3 420.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ZIMMER BIOMET							36 PEZZI	€ 90.00	€ 3 240.00

LOTTO 9 = N. 80 VITI PER CHIRURGIA DEL PIEDE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446912A2E

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	JOHNSON & JOHNSON	80 PEZZI	€ 100.00	€ 8 000.00	32 PEZZI	€ 100.00	€ 3 200.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	LIMACORPORATE				32 PEZZI	€ 70.00	€ 2 240.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	WRIGHT MEDICAL ITALY				32 PEZZI	€ 85.00	€ 2 720.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	EPISCAN							24 PEZZI	€ 89.00	€ 2 136.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MYRMEX INNOVATION							24 PEZZI	€ 95.00	€ 2 280.00

LOTTO 11 = N. 160 FISSATORI ESTERNI PER TRATTAMENTO IN URGENZA - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446936DFB

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	160 PEZZI	€ 714.50	€ 114 320.00	64 PEZZI	€ 714.50	€ 45 728.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ORTHOFIX				64 PEZZI	€ 761.40	€ 48 729.60			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				64 PEZZI	€ 820.80	€ 52 531.20			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MIKAI							48 PEZZI	€ 712.80	€ 34 214.40
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							48 PEZZI	€ 966.00	€ 46 368.00

LOTTO 12 = N. 40 FISSATORI ESTERNI (KIT MONOUSO) - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74469487E4

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ORTHOFIX	40 PEZZI	€ 945.00	€ 37 800.00	16 PEZZI	€ 945.00	€ 15 120.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	STRYKER ITALIA				16 PEZZI	€ 1 700.00	€ 27 200.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				16 PEZZI	€ 1 225.00	€ 19 600.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MIKAI							12 PEZZI	€ 1 339.20	€ 16 070.40

LOTTO 13 = N. 20 FISSATORI ESTERNI ARTICOLATI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446956E7C

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	UNIMEDICA BIOMEDICAL	20 PEZZI	€ 1 941.00	€ 38 820.00	8 PEZZI	€ 1 941.00	€ 15 528.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	STRYKER ITALIA				8 PEZZI	€ 1 632.00	€ 13 056.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ORTHOFIX				8 PEZZI	€ 2 700.00	€ 21 600.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							6 PEZZI	€ 1 613.00	€ 9 678.00

LOTTO 14 = N. 40 SISTEMI DI FISSATORI INTERNI PER FRATTURE ARTI SUPERIORI ED INFERIORI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74469666BF

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
-------------------------------	----------------------	-------------------	--	--------------------------	------------------	---	------------------------	------------------	---	-------------------------

1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	40 PEZZI	€ 248.00	€ 9 920.00	16 PEZZI	€ 248.00	€ 3 968.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	GRUPPO BIOIMPIANTI				16 PEZZI	€ 327.75	€ 5 244.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				16 PEZZI	€ 764.23	€ 12 227.68			

LOTTO 16 = N. 20 FISSATORI ESTERNI MONOLATERALI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7446990A8C

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ORTHOFIX	20 PEZZI	€ 2 862.00	€ 57 240.00	8 PEZZI	€ 2 862.00	€ 22 896.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	STRYKER ITALIA				8 PEZZI	€ 2 888.00	€ 23 104.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ROMANA SANITAS				8 PEZZI	€ 2 200.00	€ 17 600.00			

LOTTO 18 = N. 20 SISTEMI DI PLACCHE A STABILITA' ANGOLARE PER CHIRURGIA DEL PIEDE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447003548

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	20 PEZZI	€ 290.00	€ 5 800.00	8 PEZZI	€ 290.00	€ 2 320.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				8 PEZZI	€ 297.50	€ 2 380.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				8 PEZZI	€ 543.00	€ 4 344.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							6 PEZZI	€ 578.66	€ 3 471.96
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ZIMMER BIOMET							6 PEZZI	€ 480.00	€ 2 880.00

LOTTO 19 = N. 80 PLACCHE DIAFISARIE PER DIVERSI DISTRETTI IN MATERIALE RM COMPATIBILE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74470067C1

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	80 PEZZI	€ 310.00	€ 24 800.00	32 PEZZI	€ 310.00	€ 9 920.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	GRUPPO BIOIMPIANTI				32 PEZZI	€ 240.97	€ 7 711.04			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				32 PEZZI	€ 401.50	€ 12 848.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							24 PEZZI	€ 430.00	€ 10 320.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	STRYKER ITALIA							24 PEZZI	€ 460.00	€ 11 040.00

LOTTO 20 = N. 240 PLACCHE PER DIVERSI DISTRETTI IN ACCIAIO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447015F2C

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	240 PEZZI	€ 85.00	€ 20 400.00	96 PEZZI	€ 85.00	€ 8 160.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				96 PEZZI	€ 148.00	€ 14 208.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				96 PEZZI	€ 220.00	€ 21 120.00			

LOTTO 21 = N. 120 PLACCHE SAGOMATE PER PERONE DISTALE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 744702469C

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	120 PEZZI	€ 446.00	€ 53 520.00	48 PEZZI	€ 446.00	€ 21 408.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				48 PEZZI	€ 530.00	€ 25 440.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				48 PEZZI	€ 661.50	€ 31 752.00			

4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							36 PEZZI	€ 695.00	€ 25 020.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	INTRAUMA							36 PEZZI	€ 712.00	€ 25 632.00
LOTTO 22 = N. 40 PLACCHE SAGOMATE DEDICATE PER GOMITO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447031C61										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	40 PEZZI	€ 620.00	€ 24 800.00	16 PEZZI	€ 620.00	€ 9 920.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MIKAI				16 PEZZI	€ 701.86	€ 11 229.76			
LOTTO 23 = N. 240 PLACCHE PER RADIO E ULNA DISTALI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74470571D9										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	240 PEZZI	€ 424.00	€ 101 760.00	96 PEZZI	€ 424.00	€ 40 704.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				96 PEZZI	€ 630.00	€ 60 480.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MIKAI				96 PEZZI	€ 652.82	€ 62 670.72			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							72 PEZZI	€ 800.00	€ 57 600.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	GRUPPO BIOIMPIANTI							72 PEZZI	€ 667.04	€ 48 026.88
LOTTO 24 = N. 40 PLACCHE E VITI PER MATERIALE RM COMPATIBILE MANO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447072E3€										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	40 PEZZI	€ 175.00	€ 7 000.00	16 PEZZI	€ 175.00	€ 2 800.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				16 PEZZI	€ 360.00	€ 5 760.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				16 PEZZI	€ 380.00	€ 6 080.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	SMITH & NEPHEW							12 PEZZI	€ 410.00	€ 4 920.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	INTRAUMA							12 PEZZI	€ 430.00	€ 5 160.00
LOTTO 25 = N. 40 PLACCHE PER FRATTURE PERIPROTESICHE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 744708374C										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	40 PEZZI	€ 1 750.00	€ 70 000.00	16 PEZZI	€ 1 750.00	€ 28 000.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				16 PEZZI	€ 1 817.33	€ 29 077.28			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				16 PEZZI	€ 1 686.00	€ 26 976.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MYRMEX INNOVATION							12 PEZZI	€ 2 313.58	€ 27 762.96
LOTTO 26 = N. 40 PLACCHE PER OMERO PROSSIMALE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447090D11										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	40 PEZZI	€ 620.00	€ 24 800.00	16 PEZZI	€ 620.00	€ 9 920.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MYRMEX INNOVATION				16 PEZZI	€ 796.78	€ 12 748.48			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				16 PEZZI	€ 720.00	€ 11 520.00			
LOTTO 27 = N. 40 PLACCHE PER CORREZIONE DEFORMITA' ANGOLARI ARTI INFERIORI - FABBISOGNO ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74471026FA										
PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA

1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	MEDICEA	40 PEZZI	€ 856.15	€ 34 246.00	16 PEZZI	€ 856.15	€ 13 698.40			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				16 PEZZI	€ 1 000.00	€ 16 000.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ARTHREX ITALIA				16 PEZZI	€ 1 131.00	€ 18 096.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	INTRAUMA							12 PEZZI	€ 1 021.00	€ 12 252.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MYRMEX INNOVATION							12 PEZZI	€ 1 198.00	€ 14 376.00

LOTTO 28 = N. 8 PLACCHE PER CLAVICOLA - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447119502

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	8 PEZZI	€ 444.00	€ 3 552.00	3.2 PEZZI	€ 444.00	€ 1 420.80			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	GRUPPO BIOIMPIANTI				3.2 PEZZI	€ 606.07	€ 1 939.42			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				3.2 PEZZI	€ 710.00	€ 2 272.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	SMITH & NEPHEW							2.4 PEZZI	€ 712.25	€ 1 709.40
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	JOHNSON & JOHNSON							2.4 PEZZI	€ 834.00	€ 2 001.60

LOTTO 31 = N. 20 SISTEMI MONOUSO PER FRATTURE RADIO E ULNA DISTALI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG DERIVATO 7447145A75

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	20 PEZZI	€ 700.00	€ 14 000.00	8 PEZZI	€ 700.00	€ 5 600.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	SMITH & NEPHEW				8 PEZZI	€ 752.00	€ 6 016.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				8 PEZZI	€ 950.00	€ 7 600.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MYRMEX INNOVATION							6 PEZZI	€ 899.00	€ 5 394.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ROMANA SANITAS							6 PEZZI	€ 750.00	€ 4 500.00

LOTTO 32 = N. 8 SISTEMI PER FRATTURE DI BACINO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 74471552B8

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	8 PEZZI	€ 240.00	€ 1 920.00	3.2 PEZZI	€ 240.00	€ 768.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				3.2 PEZZI	€ 248.00	€ 793.60			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				3.2 PEZZI	€ 590.00	€ 1 888.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	M.I.T. ITALIA							2.4 PEZZI	€ 629.52	€ 1 510.85

LOTTO 33 = N. 320 SISTEMI PER LAVAGGIO PULSATO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447165AF6

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	320 PEZZI	€ 35.00	€ 11 200.00	128 PEZZI	€ 35.00	€ 4 480.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ZIMMER BIOMET				128 PEZZI	€ 38.00	€ 4 864.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				128 PEZZI	€ 50.00	€ 6 400.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	MICROPORT SCIENTIFIC							96 PEZZI	€ 23.00	€ 2 208.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	TAU MEDICA							96 PEZZI	€ 34.50	€ 3 312.00

LOTTO 34 = N. 8 SISTEMI PERCUTANEI PER TENORRAFIA TENDINE D'ACHILLE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447197560

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ARTHREX ITALIA	8 PEZZI	€ 750.00	€ 6 000.00	3.2 PEZZI	€ 750.00	€ 2 400.00			

2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				3.2 PEZZI	€ 990.00	€ 3 168.00			
------------------------------	----------	--	--	--	-----------	----------	------------	--	--	--

LOTTO 36 = N. 80 IMPIANTI RIASSORBIBILI PER PICCOLI FRAMMENTI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447385086

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	LIMACORPORATE	80 PEZZI	€ 150.00	€ 12 000.00	32 PEZZI	€ 150.00	€ 4 800.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	CONMED				32 PEZZI	€ 191.50	€ 6 128.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	BIMAR ORTHO				32 PEZZI	€ 282.75	€ 9 048.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ARTHREX ITALIA							24 PEZZI	€ 261.00	€ 6 264.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	M.I.T. ITALIA							24 PEZZI	€ 265.00	€ 6 360.00

LOTTO 38 = N. 80 MATERIALI VARI DI CONSUMO IN ACCIAIO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447401DB6

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	LIMACORPORATE	80 PEZZI	€ 10.00	€ 800.00	32 PEZZI	€ 10.00	€ 320.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	GRUPPO BIOIMPIANTI				32 PEZZI	€ 6.92	€ 221.44			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	UNIMEDICA BIOMEDICAL				32 PEZZI	€ 11.52	€ 368.64			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	STRYKER ITALIA							24 PEZZI	€ 10.00	€ 240.00

LOTTO 39 = N. 20 MATERIALI VARI DI CONSUMO IN TITANIO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447409453

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	STRYKER ITALIA	20 PEZZI	€ 2.90	€ 58.00	8 PEZZI	€ 2.90	€ 23.20			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	JOHNSON & JOHNSON				8 PEZZI	€ 15.00	€ 120.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	EPISCAN				8 PEZZI	€ 24.50	€ 196.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	LIMACORPORATE							6 PEZZI	€ 10.00	€ 60.00
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	HOFER MEDICAL							6 PEZZI	€ 15.00	€ 90.00

LOTTO 40 = N. 80 SOSTITUTI OSSEI ETEROLOGI - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447416A18

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ACTIVA	80 PEZZI	€ 1 625.40	€ 130 032.00	32 PEZZI	€ 1 625.40	€ 52 012.80			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	AKRON REGENERATION				32 PEZZI	€ 2 940.38	€ 94 092.16			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	EXATECH ITALIA				32 PEZZI	€ 2 896.00	€ 92 672.00			

LOTTO 41 = N. 40 SOSTITUTI OSSEI IN FOSFATO TRICALCICO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 744742625B

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	40 PEZZI	€ 1 030.00	€ 41 200.00	16 PEZZI	€ 1 030.00	€ 16 480.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				16 PEZZI	€ 1 290.00	€ 20 640.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MEDICEA				16 PEZZI	€ 1 346.01	€ 21 536.16			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	ACTIVA							12 PEZZI	€ 1 229.40	€ 14 752.80
5° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	M.I.T. ITALIA							12 PEZZI	€ 1 066.00	€ 12 792.00

LOTTO 42 = N. 20 SOSTITUTI OSSEI IN IDROSSIAPATITE - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447433820

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	ZIMMER BIOMET	20 PEZZI	€ 710.00	€ 14 200.00	8 PEZZI	€ 710.00	€ 5 680.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	INTRAUMA				8 PEZZI	€ 890.00	€ 7 120.00			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MIDA				8 PEZZI	€ 1 585.00	€ 12 680.00			

LOTTO 43 = N. 120 VITI ASTRAGALICHE PER CORREZIONE PIEDE PIATTO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447441EB8

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° CLASSIFICATA (DA 40% A 100%)	GRUPPO BIOIMPIANTI	120 PEZZI	€ 82.00	€ 9 840.00	48 PEZZI	€ 82.00	€ 3 936.00			
2° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	MIKAI				48 PEZZI	€ 88.28	€ 4 237.44			
3° CLASSIFICATA (DA 0 A 40%)	ORTHOFIX				48 PEZZI	€ 85.50	€ 4 104.00			
4° CLASSIFICATA (DA 0 A 30%)	EPISCAN							36 PEZZI	€ 45.00	€ 1 620.00

LOTTO 44 = N. 120 ENDORTESI RIASSORBIBILI PER CORREZIONE PIEDE PIATTO - FABBISOGNI ED IMPORTI QUADRIENNALI PRESUNTI - CIG PADRE 7447445209

PERCENTUALI DI AGGIUDICAZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	QUANTITATIVO 100%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 100% IVA ESCLUSA	IMPORTO 100% IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 40%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 40% IVA ESCLUSA	IMPORTO 40%IVA ESCLUSA	QUANTITATIVO 30%	PREZZO UNITARIO DI AGGIUDICAZIONE 30% IVA ESCLUSA	IMPORTO 30% IVA ESCLUSA
1° ED UNICA CLASSIFICATA (100%)	MEDITECH	120 PEZZI	€ 590.00	€ 70 800.00						